Протокол совместного заседания

родительского комитета, педагогического коллектива и совета старшеклассников

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

 «Средняя общеобразовательная школа № 6»

Артемовского городского округа

от 11.03.2022 года

Присутствовали: директор Кулакова Т.Н., члены родительского комитета – 15 человек,

педагогический коллектив – 19 человек, совет старшеклассников – 6 человек

Отсутствовали: 6 человека

Повестка

1. Рассмотрение вопроса об использовании средств на приобретение оборудования в рамках

Федеральной программы «Модернизация образования».

      Слушали  Кулакову Т.Н., директора МБОУ СОШ № 6, которая  представила проекты развития

образовательного пространства в школе, созданные в результате совместной работы детей и

педагогов. Показала в схемах и фотографиях варианты дизайна помещений и приобретаемого

оборудования.

Решили:

1. Поддержать инициативу детского и педагогического коллективов.

2. Общественному комитету взять на контроль приобретение оборудования, привлечь

родительские комитеты классов к организации современного образовательного

пространства.

Голосовали «за» единогласно.

Председатель                                                                           Пак В.С.

Секретарь                                                                                 Новикова О.П.